
Usnesení_Příloha č. 01_ Návrh na prodloužení termínu plnění 

Rada Olomouckého kraje 30. 1. 2023  Strana 1 (celkem 2) 
1.2. Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje  
Usnesení_Příloha č. 01_ Návrh na prodloužení termínu plnění 

Návrh na prodloužení termínu plnění: 
 

UR/64/15/2022 ze dne 10. 10. 2022 
Žádost Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje o nákup vozidla pro 
výkon silniční kontroly 

  bod 2. ukládá zajistit vyhlášení výběrového řízení na pořízení užitkového vozidla pro 
provádění silničních kontrol 

Odpovídá: Michal Zácha, náměstek hejtmana 
Realizuje: Ing. Svatava Špalková, vedoucí odboru kancelář ředitele 
Termín: leden 2023 Trvá 

Ing. Růžička, OKŘ: 
Zadávací řízení na zakázku Pořízení užitkového vozidla pro provádění silničních 
kontrol nebylo zahájeno z důvodu nastavení technické specifikace vozidla ze strany 
Policie ČR. 
- Návrh na prodloužení termínu T: 13. 3. 2023 
 

UR/64/34/2022 ze dne 10. 10. 2022 
Podání projektů do 11. výzvy "Programu Životní prostředí 2021–2027" 

  bod 4 ukládá krajskému úřadu zajistit podání projektu dle bodu 1 usnesení 

Odpovídá: Ing. Lubomír Baláš, ředitel 
Realizuje: Ing. Miroslav Kubín, vedoucí odboru investic 
Termín: 30. 1. 2023 Trvá 

Ing. Marta Kypusová, OI: 
K podání projektu je potřeba doložit energetický posudek, který vyhotovuje společnost 
E-ressources s.r.o. Rámcovou smlouvu na zpracování energetických posudků 
a dalších činností pro rok 2023 však uzavřel odbor strategického rozvoje kraje se 
společností E-ressources s.r.o., až v lednu 2023. Energetické posudky byly následně 
objednány a budou dodány ve druhé polovině března 2023. 
Žádáme o posunutí termínu plnění do 17. 4. 2023. 
- Návrh na prodloužení termínu T: 17. 4. 2023 
 

UR/64/47/2022 ze dne 10. 10. 2022 
Příprava, podání a realizace projektu „Nová stálá expozice živé přírody 
Jesenicka“ 

  bod 2 ukládá krajskému úřadu zajistit podání žádosti o podporu projektu „Nová stálá 
expozice živé přírody Jesenicka“ 

Odpovídá: Ing. Lubomír Baláš, ředitel 
Realizuje: Ing. Radek Dosoudil, vedoucí odboru strategického rozvoje kraje 
Termín: 30. 1. 2023 Trvá 

Bc. Jana Procházková, OSR: 
Žádost o podporu zatím nebyla podána, jelikož se čeká na zbývající podklady od 
příspěvkové organizace. 
- Návrh na prodloužení termínu T: 27. 3. 2023 
 

UR/65/45/2022 ze dne 24. 10. 2022 
Schválení přípravy projektu v oblasti Digitalizace kulturního a kreativního 
sektoru – knihovny 

  bod 2 ukládá předložit žádost o podporu projektu Krajská digitalizační jednotka 
a krajský digitální repozitář ke schválení Radě Olomouckého kraje před podáním 
žádosti 

Odpovídá: Ing. Petr Lysek, uvolněný člen rady; Bc. Jan Žůrek, člen rady 
 



Usnesení_Příloha č. 01_ Návrh na prodloužení termínu plnění 

Rada Olomouckého kraje 30. 1. 2023  Strana 2 (celkem 2) 
1.2. Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje  
Usnesení_Příloha č. 01_ Návrh na prodloužení termínu plnění 

Realizuje: Ing. Radek Dosoudil, vedoucí odboru strategického rozvoje kraje 
Termín: 30. 1. 2023 Trvá 

Josef Potsch, OSR: 
Úkol trvá, neboť pro tento projekt ještě nebyla Ministerstvem kultury ČR vyhlášená 
výzva pro podávání žádostí o podporu. Nový předpokládaný termín vyhlášení výzvy 
pro podávání žádostí o podporu je konec 1. čtvrtletí 2023. 
- Návrh na prodloužení termínu T: 27. 3. 2023 
 

UR/68/68/2022 ze dne 5. 12. 2022 
Podání projektů do výzvy č. 21 Integrovaného regionálního operačního 
programu 

  bod 4 ukládá krajskému úřadu zajistit podání projektu „II/436 Přerov – Doloplazy“ 
dle bodu 1 usnesení 

Odpovídá: Ing. Lubomír Baláš, ředitel 
Realizuje: Ing. Miroslav Kubín, vedoucí odboru investic 
Termín: 30. 1. 2023 Trvá 

Ing. Marta Kypusová, OI: 
Vzhledem k připomínkám z bezpečnostního auditu je nutné upravit projektovou 
dokumentaci. Žádáme o posunutí termínu plnění do 29. 5. 2023. 
- Návrh na prodloužení termínu T: 29. 5. 2023 
 
 


